

Schjellerup Group ApS

Teglværksvej 23
4690 Haslev

Årsrapport
22. august 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2020

Tanja Schjellerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schjellerup Group ApS
Teglværksvej 23
4690 Haslev

CVR-nr: 40732691

Regnskabsår: 22/08/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Klarhed – regnskab eller rapport skal være overskuelig og utvetydig

- Årsregnskabet er vedhæftet og skal godkendes sammen med årsrapporten ved generalforsamlingen
- Årets resultat i 2019/2020 udgør et underskud på 1.743,64 hvilket anses for tilfredsstillende, da underskuddet udelukkende skyldes bankgebyrer og oprettelse af selskabet. Herudover forventes det at selskabets underskud dækkes ind af driftsselskabets forventede kommende overskud.

Substans – realitet frem for formalitet. Indholdet skal være reelt

- Året 2019/2020 bød på
- Et indskud fra to forskellige investorer
- Et lån til driftsselskab
- Samt administrationsudgifter

Konsistens – beregningsmetoder skal være ens gennem hele regnskabet, men kan fraviges, hvis det betyder, at billedet bliver mere retvisende

Bruttoprincippet – aktiver og passivers værdi skal vurderes hver for sig. Samtidig skal indtægter og udgifter behandles enkeltvis

Formel kontinuitet – der er intet forudgående regnskabsår. Dette års slutregnskab skal føres videre kontinuerligt til næste års periode.

Reel kontinuitet – udarbejdelsesmetoderne i regnskabet skal følge samme linje fra år til år, så der bliver en reel mulighed for at sammenligne udviklingen i virksomheden
Selskabet har ikke revisionspligt

Forventninger til det kommende år

Schjellerup Groups aktiviteter forventes at fortsætte uændret med formålet at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Resultatopgørelse 22. aug. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Administrationsomkostninger		1.744
Resultat af ordinær primær drift		1.744
Ordinært resultat før skat		1.744
Årets resultat		1.744
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.744
I alt		1.744

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.331
Finansielle aktiver i alt		41.331
Langfristede aktiver i alt		41.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.606
Tilgodehavender i alt		25.606
Likvide beholdninger		54.200
Kortfristede aktiver i alt		79.806
Aktiver i alt		121.137

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		41.331
Andre reserver		54.200
Egenkapital i alt		95.531
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.606
Kortfristede forpligtelser i alt		25.606
Forpligtelser i alt		25.606
Passiver i alt		121.137

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der er brugt rullende kapital til opstart af driftsselskab.

2 investorer har samlet investeret tre gange.

Der har desuden været udgifter til oprettelse af bankkonti og løbende gebyrer.

Fremadrettet ønskes det at selskabet arbejder på yderligere investeringer og vækst af indtægter/udbytte til aktionærer.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis